
Отчет  за период (16.11.2023 9:00:00 - 17.11.2023 10:00:00)

Сохранен 24.11.23 в 08:50:06

Предприятие-владелец:

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 12228; регистратор РИ-5-475; адр. 228, 4800 бит/с
Диаметр ПП, мм 50,12; Диаметр тела обтекания, мм 14,45
Диапазон расходов, м3/ч. Qнаим.раб.усл.= 12 ... Qнаиб.раб.усл.= 250
Диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 1000;
Диапазон градуировки датчика температуры, °С -50 ... 70.
Контрольная сумма грудуировочных таблиц Р, T, Q:
Измеряемая среда:  ГОСТ 30319.2-2015.
Состав: N2,% ; CO2,% ; плотность, кг/м3 .
Договорные параметры:  Р дог., кПа 568; Т дог., °C 0;

Время отчета (контрактный час) 10:00; дата усл. начала месяца 1-е число;

Показания накопительных счетчиков
на момент начала отчетного периода  Vсу=7808843 м3; Vру=74409 м3
на момент конца отчетного периода Vсу=7810406  м3; Vру=74626 м3

1-1

Отчетный период завершён, Т нар. 31638,4 .. 31662,4

Q дог.= 60 м3/ч при t газа более 5°C
Q дог.= 101 м3/ч при t газа менее 5°C

№
Дата и время

отчета
Vитог
м3/сут

Vсу
м3/сут

Vнс2
м3/сут

Твкл
ч

НС
0123

Vсу
м3

Тнар
ч

1 16.11.23 11:00 95 95 1,0 7808938 31639,4
2 16.11.23 12:00 53 53 1,0 7808991 31640,4
3 16.11.23 13:00 63 63 1,0 7809054 31641,4
4 16.11.23 14:00 66 66 1,0 7809120 31642,4
5 16.11.23 15:00 57 57 1,0 7809177 31643,4
6 16.11.23 16:00 59 59 1,0 7809236 31644,4
7 16.11.23 17:00 47 47 1,0 7809283 31645,4
8 16.11.23 18:00 49 49 1,0 7809332 31646,4
9 16.11.23 19:00 51 51 1,0 7809383 31647,4
10 16.11.23 20:00 58 58 1,0 7809441 31648,4
11 16.11.23 21:00 52 52 1,0 7809493 31649,4
12 16.11.23 22:00 51 51 1,0 7809544 31650,4
13 16.11.23 23:00 52 52 1,0 7809596 31651,4
14 17.11.23 00:00 50 50 1,0 7809646 31652,4
15 17.11.23 01:00 54 54 1,0 7809700 31653,4
16 17.11.23 02:00 52 52 1,0 7809752 31654,4
17 17.11.23 03:00 50 50 1,0 7809802 31655,4
18 17.11.23 04:00 49 49 1,0 7809851 31656,4
19 17.11.23 05:00 130 130 1,0 7809981 31657,4
20 17.11.23 06:00 100 100 1,0 7810081 31658,4
21 17.11.23 07:00 91 91 1,0 7810172 31659,4
22 17.11.23 08:00 83 83 1,0 7810255 31660,4
23 17.11.23 09:00 82 82 1,0 7810337 31661,4
24 17.11.23 10:00 69 69 1,0 7810406 31662,4

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

1563 1563 24,0 0 0

ИТОГ за период (16.11.23 00:00 - 24.11.23 00:00)

Итог
м3

Vсу
м3

Vнс
м3

Vнс2
м3

Vптп
м3

Твкл
сут

Тнс0
мин

Тнс1
мин



Сохранен 24.11.23 в 08:50:06

Предприятие-владелец:

1-2

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 12228; регистратор РИ-5-475; адр. 228, 4800 бит/с
ПП1 №12228; типоразмер ПП, мм ; путь луча, мм ;

Отчет  за период (16.11.2023 9:00:00 - 17.11.2023 10:00:00)

№
Дата и время

отчета
Тнар
ч

tср/сут
°С

Pср/сут
кПа

Vптп сут
м3

Vру
м3/сут

Vру
м3

Tнс0
мин

Tнс1
мин

1 16.11.23 11:00 31639,4 5,3 685,93 13 74422 0 0
2 16.11.23 12:00 31640,4 5,9 686,13 8 74430 0 0
3 16.11.23 13:00 31641,4 5,8 686,06 8 74438 0 0
4 16.11.23 14:00 31642,4 5,3 686,17 10 74448 0 0
5 16.11.23 15:00 31643,4 4,8 686,48 8 74456 0 0
6 16.11.23 16:00 31644,4 4,3 686,74 8 74464 0 0
7 16.11.23 17:00 31645,4 3,9 687,01 7 74471 0 0
8 16.11.23 18:00 31646,4 3,2 687,14 6 74477 0 0
9 16.11.23 19:00 31647,4 2,5 687,47 7 74484 0 0
10 16.11.23 20:00 31648,4 2,1 687,69 8 74492 0 0
11 16.11.23 21:00 31649,4 1,5 688,19 8 74500 0 0
12 16.11.23 22:00 31650,4 0,5 688,54 7 74507 0 0
13 16.11.23 23:00 31651,4 0,5 688,81 7 74514 0 0
14 17.11.23 00:00 31652,4 0,7 688,89 7 74521 0 0
15 17.11.23 01:00 31653,4 0,6 688,96 7 74528 0 0
16 17.11.23 02:00 31654,4 0,6 688,92 7 74535 0 0
17 17.11.23 03:00 31655,4 0,7 688,90 7 74542 0 0
18 17.11.23 04:00 31656,4 1,2 688,61 7 74549 0 0
19 17.11.23 05:00 31657,4 1,5 686,78 18 74567 0 0
20 17.11.23 06:00 31658,4 1,9 687,02 14 74581 0 0
21 17.11.23 07:00 31659,4 2,4 686,85 12 74593 0 0
22 17.11.23 08:00 31660,4 2,9 686,77 12 74605 0 0
23 17.11.23 09:00 31661,4 3,1 686,59 11 74616 0 0
24 17.11.23 10:00 31662,4 3,5 686,63 10 74626 0 0

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

1563 217 2,7 687,386

ИТОГ за период (16.11.23 00:00 - 24.11.23 00:00)

V
м3

Vру
м3

Tср/сут
°C

Pср/сут
кПа



Сохранен 24.11.23 в 08:50:06

Предприятие-владелец:

Нештатные ситуации ПП 1 №12228

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

1-3

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 12228; регистратор РИ-5-475; адр. 228, 4800 бит/с

Типа НС0 - нет заполнения архива - не зафиксировано

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - не зафиксировано

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

События, не препятствующие измерениям:
           Отказ часов

Отчет  за период (16.11.2023 9:00:00 - 17.11.2023 10:00:00)



Отчет  за период (17.11.2023 9:00:00 - 18.11.2023 10:00:00)

Сохранен 24.11.23 в 08:50:06

Предприятие-владелец:

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 12228; регистратор РИ-5-475; адр. 228, 4800 бит/с
Диаметр ПП, мм 50,12; Диаметр тела обтекания, мм 14,45
Диапазон расходов, м3/ч. Qнаим.раб.усл.= 12 ... Qнаиб.раб.усл.= 250
Диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 1000;
Диапазон градуировки датчика температуры, °С -50 ... 70.
Контрольная сумма грудуировочных таблиц Р, T, Q:
Измеряемая среда:  ГОСТ 30319.2-2015.
Состав: N2,% ; CO2,% ; плотность, кг/м3 .
Договорные параметры:  Р дог., кПа 568; Т дог., °C 0;

Время отчета (контрактный час) 10:00; дата усл. начала месяца 1-е число;

Показания накопительных счетчиков
на момент начала отчетного периода  Vсу=7810406 м3; Vру=74626 м3
на момент конца отчетного периода Vсу=*  м3; Vру=* м3

1-1

Отчетный период завершён, Т нар. 31662,4 ..

Q дог.= 60 м3/ч при t газа более 5°C
Q дог.= 101 м3/ч при t газа менее 5°C

№
Дата и время

отчета
Vитог
м3/сут

Vсу
м3/сут

Vнс2
м3/сут

Твкл
ч

НС
0123

Vсу
м3

Тнар
ч

1 17.11.23 11:00 76 76 1,0 7810482 31663,4
2 17.11.23 12:00 78 78 1,0 7810560 31664,4
3 17.11.23 13:00 76 76 1,0 7810636 31665,4
4 17.11.23 14:00 41 41 1,0 7810677 31666,4
5 17.11.23 15:00 64 64 1,0 7810741 31667,4
6 17.11.23 16:00 71 71 1,0 7810812 31668,4
7 17.11.23 17:00 47 47 1,0 7810859 31669,4
8 17.11.23 18:00 50 50 1,0 7810909 31670,4
9 17.11.23 19:00 57 57 1,0 7810966 31671,4
10 17.11.23 20:00 53 53 1,0 7811019 31672,4
11 17.11.23 21:00 49 49 1,0 7811068 31673,4
12 17.11.23 22:00 51 51 1,0 7811119 31674,4
13 17.11.23 23:00 50 50 1,0 7811169 31675,4
14 18.11.23 00:00
15 18.11.23 01:00
16 18.11.23 02:00
17 18.11.23 03:00
18 18.11.23 04:00
19 18.11.23 05:00
20 18.11.23 06:00
21 18.11.23 07:00
22 18.11.23 08:00
23 18.11.23 09:00
24 18.11.23 10:00

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

763 763 24,0 0 0

ИТОГ за период (16.11.23 00:00 - 24.11.23 00:00)

Итог
м3

Vсу
м3

Vнс
м3

Vнс2
м3

Vптп
м3

Твкл
сут

Тнс0
мин

Тнс1
мин



Сохранен 24.11.23 в 08:50:06

Предприятие-владелец:

1-2

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 12228; регистратор РИ-5-475; адр. 228, 4800 бит/с
ПП1 №12228; типоразмер ПП, мм ; путь луча, мм ;

Отчет  за период (17.11.2023 9:00:00 - 18.11.2023 10:00:00)

№
Дата и время

отчета
Тнар
ч

tср/сут
°С

Pср/сут
кПа

Vптп сут
м3

Vру
м3/сут

Vру
м3

Tнс0
мин

Tнс1
мин

1 17.11.23 11:00 31663,4 3,8 686,35 10 74636 0 0
2 17.11.23 12:00 31664,4 3,9 686,44 11 74647 0 0
3 17.11.23 13:00 31665,4 4,0 686,53 11 74658 0 0
4 17.11.23 14:00 31666,4 3,9 686,92 5 74663 0 0
5 17.11.23 15:00 31667,4 3,7 686,80 9 74672 0 0
6 17.11.23 16:00 31668,4 3,5 686,99 10 74682 0 0
7 17.11.23 17:00 31669,4 3,5 687,50 7 74689 0 0
8 17.11.23 18:00 31670,4 3,4 687,68 7 74696 0 0
9 17.11.23 19:00 31671,4 3,2 687,82 8 74704 0 0
10 17.11.23 20:00 31672,4 3,3 687,54 7 74711 0 0
11 17.11.23 21:00 31673,4 3,2 687,73 7 74718 0 0
12 17.11.23 22:00 31674,4 3,3 687,88 7 74725 0 0
13 17.11.23 23:00 31675,4 3,4 687,99 7 74732 0 0
14 18.11.23 00:00
15 18.11.23 01:00
16 18.11.23 02:00
17 18.11.23 03:00
18 18.11.23 04:00
19 18.11.23 05:00
20 18.11.23 06:00
21 18.11.23 07:00
22 18.11.23 08:00
23 18.11.23 09:00
24 18.11.23 10:00

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

763 106 3,5 687,245

ИТОГ за период (16.11.23 00:00 - 24.11.23 00:00)

V
м3

Vру
м3

Tср/сут
°C

Pср/сут
кПа



Сохранен 24.11.23 в 08:50:06

Предприятие-владелец:

Нештатные ситуации ПП 1 №12228

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

1-3

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 12228; регистратор РИ-5-475; адр. 228, 4800 бит/с

Типа НС0 - нет заполнения архива - не зафиксировано

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - не зафиксировано

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

События, не препятствующие измерениям:
           Отказ часов

Отчет  за период (17.11.2023 9:00:00 - 18.11.2023 10:00:00)



Отчет  за период (18.11.2023 9:00:00 - 19.11.2023 10:00:00)

Сохранен 24.11.23 в 08:50:06

Предприятие-владелец:

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 12228; регистратор РИ-5-475; адр. 228, 4800 бит/с
Диаметр ПП, мм 50,12; Диаметр тела обтекания, мм 14,45
Диапазон расходов, м3/ч. Qнаим.раб.усл.= 12 ... Qнаиб.раб.усл.= 250
Диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 1000;
Диапазон градуировки датчика температуры, °С -50 ... 70.
Контрольная сумма грудуировочных таблиц Р, T, Q:
Измеряемая среда:  ГОСТ 30319.2-2015.
Состав: N2,% ; CO2,% ; плотность, кг/м3 .
Договорные параметры:  Р дог., кПа 568; Т дог., °C 0;

Время отчета (контрактный час) 10:00; дата усл. начала месяца 1-е число;

Показания накопительных счетчиков
на момент начала отчетного периода  Vсу=* м3; Vру=* м3
на момент конца отчетного периода Vсу=*  м3; Vру=* м3

1-1

Отчетный период завершён, Т нар.

Q дог.= 60 м3/ч при t газа более 5°C
Q дог.= 101 м3/ч при t газа менее 5°C

№
Дата и время

отчета
Vитог
м3/сут

Vсу
м3/сут

Vнс2
м3/сут

Твкл
ч

НС
0123

Vсу
м3

Тнар
ч

1 18.11.23 11:00
2 18.11.23 12:00
3 18.11.23 13:00
4 18.11.23 14:00
5 18.11.23 15:00
6 18.11.23 16:00
7 18.11.23 17:00
8 18.11.23 18:00
9 18.11.23 19:00
10 18.11.23 20:00
11 18.11.23 21:00
12 18.11.23 22:00
13 18.11.23 23:00
14 19.11.23 00:00
15 19.11.23 01:00
16 19.11.23 02:00
17 19.11.23 03:00
18 19.11.23 04:00
19 19.11.23 05:00
20 19.11.23 06:00
21 19.11.23 07:00
22 19.11.23 08:00
23 19.11.23 09:00
24 19.11.23 10:00

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

24,0

ИТОГ за период (16.11.23 00:00 - 24.11.23 00:00)

Итог
м3

Vсу
м3

Vнс
м3

Vнс2
м3

Vптп
м3

Твкл
сут

Тнс0
мин

Тнс1
мин



Сохранен 24.11.23 в 08:50:06

Предприятие-владелец:

1-2

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 12228; регистратор РИ-5-475; адр. 228, 4800 бит/с
ПП1 №12228; типоразмер ПП, мм ; путь луча, мм ;

Отчет  за период (18.11.2023 9:00:00 - 19.11.2023 10:00:00)

№
Дата и время

отчета
Тнар
ч

tср/сут
°С

Pср/сут
кПа

Vптп сут
м3

Vру
м3/сут

Vру
м3

Tнс0
мин

Tнс1
мин

1 18.11.23 11:00
2 18.11.23 12:00
3 18.11.23 13:00
4 18.11.23 14:00
5 18.11.23 15:00
6 18.11.23 16:00
7 18.11.23 17:00
8 18.11.23 18:00
9 18.11.23 19:00
10 18.11.23 20:00
11 18.11.23 21:00
12 18.11.23 22:00
13 18.11.23 23:00
14 19.11.23 00:00
15 19.11.23 01:00
16 19.11.23 02:00
17 19.11.23 03:00
18 19.11.23 04:00
19 19.11.23 05:00
20 19.11.23 06:00
21 19.11.23 07:00
22 19.11.23 08:00
23 19.11.23 09:00
24 19.11.23 10:00

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

ИТОГ за период (16.11.23 00:00 - 24.11.23 00:00)

V
м3

Vру
м3

Tср/сут
°C

Pср/сут
кПа



Сохранен 24.11.23 в 08:50:06

Предприятие-владелец:

Нештатные ситуации ПП 1 №12228

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

1-3

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 12228; регистратор РИ-5-475; адр. 228, 4800 бит/с

Типа НС0 - нет заполнения архива - не зафиксировано

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - не зафиксировано

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

События, не препятствующие измерениям:
           Отказ часов

Отчет  за период (18.11.2023 9:00:00 - 19.11.2023 10:00:00)



Отчет  за период (19.11.2023 9:00:00 - 20.11.2023 10:00:00)

Сохранен 24.11.23 в 08:50:06

Предприятие-владелец:

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 12228; регистратор РИ-5-475; адр. 228, 4800 бит/с
Диаметр ПП, мм 50,12; Диаметр тела обтекания, мм 14,45
Диапазон расходов, м3/ч. Qнаим.раб.усл.= 12 ... Qнаиб.раб.усл.= 250
Диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 1000;
Диапазон градуировки датчика температуры, °С -50 ... 70.
Контрольная сумма грудуировочных таблиц Р, T, Q:
Измеряемая среда:  ГОСТ 30319.2-2015.
Состав: N2,% ; CO2,% ; плотность, кг/м3 .
Договорные параметры:  Р дог., кПа 568; Т дог., °C 0;

Время отчета (контрактный час) 10:00; дата усл. начала месяца 1-е число;

Показания накопительных счетчиков
на момент начала отчетного периода  Vсу=* м3; Vру=* м3
на момент конца отчетного периода Vсу=*  м3; Vру=* м3

1-1

Отчетный период завершён, Т нар.

Q дог.= 60 м3/ч при t газа более 5°C
Q дог.= 101 м3/ч при t газа менее 5°C

№
Дата и время

отчета
Vитог
м3/сут

Vсу
м3/сут

Vнс2
м3/сут

Твкл
ч

НС
0123

Vсу
м3

Тнар
ч

1 19.11.23 11:00
2 19.11.23 12:00
3 19.11.23 13:00
4 19.11.23 14:00
5 19.11.23 15:00
6 19.11.23 16:00
7 19.11.23 17:00
8 19.11.23 18:00
9 19.11.23 19:00
10 19.11.23 20:00
11 19.11.23 21:00
12 19.11.23 22:00
13 19.11.23 23:00
14 20.11.23 00:00
15 20.11.23 01:00
16 20.11.23 02:00
17 20.11.23 03:00
18 20.11.23 04:00
19 20.11.23 05:00
20 20.11.23 06:00
21 20.11.23 07:00
22 20.11.23 08:00
23 20.11.23 09:00
24 20.11.23 10:00

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

24,0

ИТОГ за период (16.11.23 00:00 - 24.11.23 00:00)

Итог
м3

Vсу
м3

Vнс
м3

Vнс2
м3

Vптп
м3

Твкл
сут

Тнс0
мин

Тнс1
мин



Сохранен 24.11.23 в 08:50:06

Предприятие-владелец:

1-2

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 12228; регистратор РИ-5-475; адр. 228, 4800 бит/с
ПП1 №12228; типоразмер ПП, мм ; путь луча, мм ;

Отчет  за период (19.11.2023 9:00:00 - 20.11.2023 10:00:00)

№
Дата и время

отчета
Тнар
ч

tср/сут
°С

Pср/сут
кПа

Vптп сут
м3

Vру
м3/сут

Vру
м3

Tнс0
мин

Tнс1
мин

1 19.11.23 11:00
2 19.11.23 12:00
3 19.11.23 13:00
4 19.11.23 14:00
5 19.11.23 15:00
6 19.11.23 16:00
7 19.11.23 17:00
8 19.11.23 18:00
9 19.11.23 19:00
10 19.11.23 20:00
11 19.11.23 21:00
12 19.11.23 22:00
13 19.11.23 23:00
14 20.11.23 00:00
15 20.11.23 01:00
16 20.11.23 02:00
17 20.11.23 03:00
18 20.11.23 04:00
19 20.11.23 05:00
20 20.11.23 06:00
21 20.11.23 07:00
22 20.11.23 08:00
23 20.11.23 09:00
24 20.11.23 10:00

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

ИТОГ за период (16.11.23 00:00 - 24.11.23 00:00)

V
м3

Vру
м3

Tср/сут
°C

Pср/сут
кПа



Сохранен 24.11.23 в 08:50:06

Предприятие-владелец:

Нештатные ситуации ПП 1 №12228

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

1-3

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 12228; регистратор РИ-5-475; адр. 228, 4800 бит/с

Типа НС0 - нет заполнения архива - не зафиксировано

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - не зафиксировано

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

События, не препятствующие измерениям:
           Отказ часов

Отчет  за период (19.11.2023 9:00:00 - 20.11.2023 10:00:00)



Отчет  за период (20.11.2023 9:00:00 - 21.11.2023 10:00:00)

Сохранен 24.11.23 в 08:50:06

Предприятие-владелец:

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 12228; регистратор РИ-5-475; адр. 228, 4800 бит/с
Диаметр ПП, мм 50,12; Диаметр тела обтекания, мм 14,45
Диапазон расходов, м3/ч. Qнаим.раб.усл.= 12 ... Qнаиб.раб.усл.= 250
Диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 1000;
Диапазон градуировки датчика температуры, °С -50 ... 70.
Контрольная сумма грудуировочных таблиц Р, T, Q:
Измеряемая среда:  ГОСТ 30319.2-2015.
Состав: N2,% ; CO2,% ; плотность, кг/м3 .
Договорные параметры:  Р дог., кПа 568; Т дог., °C 0;

Время отчета (контрактный час) 10:00; дата усл. начала месяца 1-е число;

Показания накопительных счетчиков
на момент начала отчетного периода  Vсу=* м3; Vру=* м3
на момент конца отчетного периода Vсу=7817744  м3; Vру=75613 м3

1-1

Отчетный период завершён, Т нар. 31677

Q дог.= 60 м3/ч при t газа более 5°C
Q дог.= 101 м3/ч при t газа менее 5°C

№
Дата и время

отчета
Vитог
м3/сут

Vсу
м3/сут

Vнс2
м3/сут

Твкл
ч

НС
0123

Vсу
м3

Тнар
ч

1 20.11.23 11:00
2 20.11.23 12:00
3 20.11.23 13:00
4 20.11.23 14:00
5 20.11.23 15:00
6 20.11.23 16:00
7 20.11.23 17:00
8 20.11.23 18:00
9 20.11.23 19:00
10 20.11.23 20:00
11 20.11.23 21:00
12 20.11.23 22:00
13 20.11.23 23:00
14 21.11.23 00:00
15 21.11.23 01:00
16 21.11.23 02:00
17 21.11.23 03:00
18 21.11.23 04:00
19 21.11.23 05:00
20 21.11.23 06:00
21 21.11.23 07:00
22 21.11.23 08:00
23 21.11.23 09:00 6456 6456 0,6 7817625 31676,0
24 21.11.23 10:00 119 119 1,0 7817744 31677,0

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

6575 6575 24,0 0 0

ИТОГ за период (16.11.23 00:00 - 24.11.23 00:00)

Итог
м3

Vсу
м3

Vнс
м3

Vнс2
м3

Vптп
м3

Твкл
сут

Тнс0
мин

Тнс1
мин



Сохранен 24.11.23 в 08:50:06

Предприятие-владелец:

1-2

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 12228; регистратор РИ-5-475; адр. 228, 4800 бит/с
ПП1 №12228; типоразмер ПП, мм ; путь луча, мм ;

Отчет  за период (20.11.2023 9:00:00 - 21.11.2023 10:00:00)

№
Дата и время

отчета
Тнар
ч

tср/сут
°С

Pср/сут
кПа

Vптп сут
м3

Vру
м3/сут

Vру
м3

Tнс0
мин

Tнс1
мин

1 20.11.23 11:00
2 20.11.23 12:00
3 20.11.23 13:00
4 20.11.23 14:00
5 20.11.23 15:00
6 20.11.23 16:00
7 20.11.23 17:00
8 20.11.23 18:00
9 20.11.23 19:00
10 20.11.23 20:00
11 20.11.23 21:00
12 20.11.23 22:00
13 20.11.23 23:00
14 21.11.23 00:00
15 21.11.23 01:00
16 21.11.23 02:00
17 21.11.23 03:00
18 21.11.23 04:00
19 21.11.23 05:00
20 21.11.23 06:00
21 21.11.23 07:00
22 21.11.23 08:00
23 21.11.23 09:00 31676,0 -6,3 687,92 865 75597 0 0
24 21.11.23 10:00 31677,0 -5,9 687,86 16 75613 0 0

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

6575 881 -6,1 687,890

ИТОГ за период (16.11.23 00:00 - 24.11.23 00:00)

V
м3

Vру
м3

Tср/сут
°C

Pср/сут
кПа



Сохранен 24.11.23 в 08:50:06

Предприятие-владелец:

Нештатные ситуации ПП 1 №12228

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

1-3

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 12228; регистратор РИ-5-475; адр. 228, 4800 бит/с

Типа НС0 - нет заполнения архива - не зафиксировано

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - не зафиксировано

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

События, не препятствующие измерениям:
           Отказ часов

Отчет  за период (20.11.2023 9:00:00 - 21.11.2023 10:00:00)



Отчет  за период (21.11.2023 9:00:00 - 22.11.2023 10:00:00)

Сохранен 24.11.23 в 08:50:06

Предприятие-владелец:

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 12228; регистратор РИ-5-475; адр. 228, 4800 бит/с
Диаметр ПП, мм 50,12; Диаметр тела обтекания, мм 14,45
Диапазон расходов, м3/ч. Qнаим.раб.усл.= 12 ... Qнаиб.раб.усл.= 250
Диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 1000;
Диапазон градуировки датчика температуры, °С -50 ... 70.
Контрольная сумма грудуировочных таблиц Р, T, Q:
Измеряемая среда:  ГОСТ 30319.2-2015.
Состав: N2,% ; CO2,% ; плотность, кг/м3 .
Договорные параметры:  Р дог., кПа 568; Т дог., °C 0;

Время отчета (контрактный час) 10:00; дата усл. начала месяца 1-е число;

Показания накопительных счетчиков
на момент начала отчетного периода  Vсу=7817744 м3; Vру=75613 м3
на момент конца отчетного периода Vсу=7820014  м3; Vру=75918 м3

1-1

Отчетный период завершён, Т нар. 31677 .. 31701

Q дог.= 60 м3/ч при t газа более 5°C
Q дог.= 101 м3/ч при t газа менее 5°C

№
Дата и время

отчета
Vитог
м3/сут

Vсу
м3/сут

Vнс2
м3/сут

Твкл
ч

НС
0123

Vсу
м3

Тнар
ч

1 21.11.23 11:00 116 116 1,0 7817860 31678,0
2 21.11.23 12:00 115 115 1,0 7817975 31679,0
3 21.11.23 13:00 101 101 1,0 7818076 31680,0
4 21.11.23 14:00 116 116 1,0 7818192 31681,0
5 21.11.23 15:00 124 124 1,0 7818316 31682,0
6 21.11.23 16:00 114 114 1,0 7818430 31683,0
7 21.11.23 17:00 99 99 1,0 7818529 31684,0
8 21.11.23 18:00 65 65 1,0 7818594 31685,0
9 21.11.23 19:00 68 68 1,0 7818662 31686,0
10 21.11.23 20:00 64 64 1,0 7818726 31687,0
11 21.11.23 21:00 60 60 1,0 7818786 31688,0
12 21.11.23 22:00 62 62 1,0 7818848 31689,0
13 21.11.23 23:00 62 62 1,0 7818910 31690,0
14 22.11.23 00:00 61 61 1,0 7818971 31691,0
15 22.11.23 01:00 61 61 1,0 7819032 31692,0
16 22.11.23 02:00 57 57 1,0 7819089 31693,0
17 22.11.23 03:00 62 62 1,0 7819151 31694,0
18 22.11.23 04:00 69 69 1,0 7819220 31695,0
19 22.11.23 05:00 161 161 1,0 7819381 31696,0
20 22.11.23 06:00 167 167 1,0 7819548 31697,0
21 22.11.23 07:00 87 87 1,0 7819635 31698,0
22 22.11.23 08:00 131 131 1,0 7819766 31699,0
23 22.11.23 09:00 132 132 1,0 7819898 31700,0
24 22.11.23 10:00 116 116 1,0 7820014 31701,0

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

2270 2270 24,0 0 0

ИТОГ за период (16.11.23 00:00 - 24.11.23 00:00)

Итог
м3

Vсу
м3

Vнс
м3

Vнс2
м3

Vптп
м3

Твкл
сут

Тнс0
мин

Тнс1
мин



Сохранен 24.11.23 в 08:50:06

Предприятие-владелец:

1-2

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 12228; регистратор РИ-5-475; адр. 228, 4800 бит/с
ПП1 №12228; типоразмер ПП, мм ; путь луча, мм ;

Отчет  за период (21.11.2023 9:00:00 - 22.11.2023 10:00:00)

№
Дата и время

отчета
Тнар
ч

tср/сут
°С

Pср/сут
кПа

Vптп сут
м3

Vру
м3/сут

Vру
м3

Tнс0
мин

Tнс1
мин

1 21.11.23 11:00 31678,0 -5,4 688,19 16 75629 0 0
2 21.11.23 12:00 31679,0 -5,2 688,05 15 75644 0 0
3 21.11.23 13:00 31680,0 -5,3 688,12 14 75658 0 0
4 21.11.23 14:00 31681,0 -5,8 687,84 15 75673 0 0
5 21.11.23 15:00 31682,0 -6,2 687,92 17 75690 0 0
6 21.11.23 16:00 31683,0 -6,2 687,95 15 75705 0 0
7 21.11.23 17:00 31684,0 -5,9 688,38 14 75719 0 0
8 21.11.23 18:00 31685,0 -5,5 688,68 8 75727 0 0
9 21.11.23 19:00 31686,0 -5,3 688,97 9 75736 0 0
10 21.11.23 20:00 31687,0 -5,5 689,03 9 75745 0 0
11 21.11.23 21:00 31688,0 -5,7 689,31 8 75753 0 0
12 21.11.23 22:00 31689,0 -5,8 689,37 8 75761 0 0
13 21.11.23 23:00 31690,0 -5,9 689,67 9 75770 0 0
14 22.11.23 00:00 31691,0 -5,6 689,69 8 75778 0 0
15 22.11.23 01:00 31692,0 -5,8 689,44 8 75786 0 0
16 22.11.23 02:00 31693,0 -5,7 689,33 8 75794 0 0
17 22.11.23 03:00 31694,0 -5,9 689,34 8 75802 0 0
18 22.11.23 04:00 31695,0 -6,3 689,06 9 75811 0 0
19 22.11.23 05:00 31696,0 -6,4 686,74 22 75833 0 0
20 22.11.23 06:00 31697,0 -6,4 686,33 22 75855 0 0
21 22.11.23 07:00 31698,0 -6,3 687,50 12 75867 0 0
22 22.11.23 08:00 31699,0 -5,7 686,14 18 75885 0 0
23 22.11.23 09:00 31700,0 -4,8 685,82 17 75902 0 0
24 22.11.23 10:00 31701,0 -4,0 685,77 16 75918 0 0

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

2270 305 -5,7 688,194

ИТОГ за период (16.11.23 00:00 - 24.11.23 00:00)

V
м3

Vру
м3

Tср/сут
°C

Pср/сут
кПа



Сохранен 24.11.23 в 08:50:06

Предприятие-владелец:

Нештатные ситуации ПП 1 №12228

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

1-3

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 12228; регистратор РИ-5-475; адр. 228, 4800 бит/с

Типа НС0 - нет заполнения архива - не зафиксировано

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - не зафиксировано

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

События, не препятствующие измерениям:
           Отказ часов

Отчет  за период (21.11.2023 9:00:00 - 22.11.2023 10:00:00)



Отчет  за период (22.11.2023 9:00:00 - 23.11.2023 10:00:00)

Сохранен 24.11.23 в 08:50:06

Предприятие-владелец:

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 12228; регистратор РИ-5-475; адр. 228, 4800 бит/с
Диаметр ПП, мм 50,12; Диаметр тела обтекания, мм 14,45
Диапазон расходов, м3/ч. Qнаим.раб.усл.= 12 ... Qнаиб.раб.усл.= 250
Диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 1000;
Диапазон градуировки датчика температуры, °С -50 ... 70.
Контрольная сумма грудуировочных таблиц Р, T, Q:
Измеряемая среда:  ГОСТ 30319.2-2015.
Состав: N2,% ; CO2,% ; плотность, кг/м3 .
Договорные параметры:  Р дог., кПа 568; Т дог., °C 0;

Время отчета (контрактный час) 10:00; дата усл. начала месяца 1-е число;

Показания накопительных счетчиков
на момент начала отчетного периода  Vсу=7820014 м3; Vру=75918 м3
на момент конца отчетного периода Vсу=7822090  м3; Vру=76204 м3

1-1

Отчетный период завершён, Т нар. 31701 .. 31725

Q дог.= 60 м3/ч при t газа более 5°C
Q дог.= 101 м3/ч при t газа менее 5°C

№
Дата и время

отчета
Vитог
м3/сут

Vсу
м3/сут

Vнс2
м3/сут

Твкл
ч

НС
0123

Vсу
м3

Тнар
ч

1 22.11.23 11:00 120 120 1,0 7820134 31702,0
2 22.11.23 12:00 111 111 1,0 7820245 31703,0
3 22.11.23 13:00 115 115 1,0 7820360 31704,0
4 22.11.23 14:00 104 104 1,0 7820464 31705,0
5 22.11.23 15:00 108 108 1,0 7820572 31706,0
6 22.11.23 16:00 98 98 1,0 7820670 31707,0
7 22.11.23 17:00 80 80 1,0 7820750 31708,0
8 22.11.23 18:00 67 67 1,0 7820817 31709,0
9 22.11.23 19:00 66 66 1,0 7820883 31710,0
10 22.11.23 20:00 62 62 1,0 7820945 31711,0
11 22.11.23 21:00 59 59 1,0 7821004 31712,0
12 22.11.23 22:00 63 63 1,0 7821067 31713,0
13 22.11.23 23:00 64 64 1,0 7821131 31714,0
14 23.11.23 00:00 61 61 1,0 7821192 31715,0
15 23.11.23 01:00 57 57 1,0 7821249 31716,0
16 23.11.23 02:00 60 60 1,0 7821309 31717,0
17 23.11.23 03:00 60 60 1,0 7821369 31718,0
18 23.11.23 04:00 62 62 1,0 7821431 31719,0
19 23.11.23 05:00 146 146 1,0 7821577 31720,0
20 23.11.23 06:00 119 119 1,0 7821696 31721,0
21 23.11.23 07:00 105 105 1,0 7821801 31722,0
22 23.11.23 08:00 99 99 1,0 7821900 31723,0
23 23.11.23 09:00 92 92 1,0 7821992 31724,0
24 23.11.23 10:00 98 98 1,0 7822090 31725,0

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

2076 2076 24,0 0 0

ИТОГ за период (16.11.23 00:00 - 24.11.23 00:00)

Итог
м3

Vсу
м3

Vнс
м3

Vнс2
м3

Vптп
м3

Твкл
сут

Тнс0
мин

Тнс1
мин



Сохранен 24.11.23 в 08:50:06

Предприятие-владелец:

1-2

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 12228; регистратор РИ-5-475; адр. 228, 4800 бит/с
ПП1 №12228; типоразмер ПП, мм ; путь луча, мм ;

Отчет  за период (22.11.2023 9:00:00 - 23.11.2023 10:00:00)

№
Дата и время

отчета
Тнар
ч

tср/сут
°С

Pср/сут
кПа

Vптп сут
м3

Vру
м3/сут

Vру
м3

Tнс0
мин

Tнс1
мин

1 22.11.23 11:00 31702,0 -3,8 685,53 16 75934 0 0
2 22.11.23 12:00 31703,0 -4,2 685,71 15 75949 0 0
3 22.11.23 13:00 31704,0 -4,2 685,57 16 75965 0 0
4 22.11.23 14:00 31705,0 -4,0 685,80 14 75979 0 0
5 22.11.23 15:00 31706,0 -3,2 685,47 15 75994 0 0
6 22.11.23 16:00 31707,0 -2,0 685,37 13 76007 0 0
7 22.11.23 17:00 31708,0 -0,1 685,32 11 76018 0 0
8 22.11.23 18:00 31709,0 1,7 685,63 10 76028 0 0
9 22.11.23 19:00 31710,0 2,2 685,62 9 76037 0 0
10 22.11.23 20:00 31711,0 2,4 685,80 8 76045 0 0
11 22.11.23 21:00 31712,0 2,4 686,10 9 76054 0 0
12 22.11.23 22:00 31713,0 2,4 686,45 8 76062 0 0
13 22.11.23 23:00 31714,0 2,4 686,48 9 76071 0 0
14 23.11.23 00:00 31715,0 2,3 686,79 9 76080 0 0
15 23.11.23 01:00 31716,0 2,2 686,82 7 76087 0 0
16 23.11.23 02:00 31717,0 2,1 686,82 9 76096 0 0
17 23.11.23 03:00 31718,0 2,0 686,80 8 76104 0 0
18 23.11.23 04:00 31719,0 1,8 686,78 9 76113 0 0
19 23.11.23 05:00 31720,0 1,4 684,88 20 76133 0 0
20 23.11.23 06:00 31721,0 1,5 684,86 16 76149 0 0
21 23.11.23 07:00 31722,0 1,3 684,99 15 76164 0 0
22 23.11.23 08:00 31723,0 1,1 685,32 14 76178 0 0
23 23.11.23 09:00 31724,0 0,8 685,32 12 76190 0 0
24 23.11.23 10:00 31725,0 0,4 685,21 14 76204 0 0

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

2076 286 0,4 685,810

ИТОГ за период (16.11.23 00:00 - 24.11.23 00:00)

V
м3

Vру
м3

Tср/сут
°C

Pср/сут
кПа



Сохранен 24.11.23 в 08:50:06

Предприятие-владелец:

Нештатные ситуации ПП 1 №12228

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

1-3

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 12228; регистратор РИ-5-475; адр. 228, 4800 бит/с

Типа НС0 - нет заполнения архива - не зафиксировано

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - не зафиксировано

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

События, не препятствующие измерениям:
           Отказ часов

Отчет  за период (22.11.2023 9:00:00 - 23.11.2023 10:00:00)


